[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                                                   № _____
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации Гороховецкого района от 03.12.2010 №1428 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Гороховецком районе» администрация Гороховецкого района                              п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в  газете «Новая жизнь». В части оказания услуг в государственном бюджетном учреждении Владимирской области «Многофункциональный цент предоставления государственных и муниципальных услуг Владимирской области» (далее – ГБУ МФЦ) – со дня заключения соглашения о взаимодействии между ГБУ МФЦ и администрацией Гороховецкого района.
Глава администрации района

                                            Д.В. Наумов

Завизировано:
Первый зам. главы

администрации района                                                                 А.А. Картинкин

И.о.зам.главы администрации по внутренней политике,

начальник управления делами                                                     Ю.В. Ерофеева

И.о. зав. юридическим отделом                                                 Е.В. Громова
Зав.отделом экономики,

сферы услуг и труда                                                                      И.А. Максименко

Файл сдан:

                          С.В. Жукова
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю  __________________            О.А. Швабинская
                                                                                                                  (подпись исполнителя)

Название файла: Пост. об утв. Регламента Отклонение от предельных параметров
Исполнитель _________________ О.А. Швабинская, и.о. зав.отделом архитектуры и

                                                            строительства администрации Гороховецкого района, тел. 2-10-94
Разослать: 1. Отдел архитектуры и строительства – 1 экз.

            2. Редакция газеты «Новая жизнь» - 1 экз.
            3. КУМИ – 1 экз.

            4. Отдел экономики, сферы услуг и труда – 1 экз.